Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Terapia Ocupacional

Curso de Terapia Ocupacional

EDITAL N. 012/2023/CTO/UFSM

DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA NÃO SUBSIDIADA DA UFSM

LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Departamento de Terapia Ocupacional do Centro de Ciências da Saúde, torna público a

listagem  de  Inscrições  Homologadas  do  processo  seletivo  para  MONITORIA  NÃO

SUBSIDIADA em disciplina do Departamento de Terapia Ocupacional, conforme descrito a

seguir:

Abordagens da Terapia Ocupacional na Interface da Reabilitação
Caroline Gonçalves do Carmo 201920341

Cinesiologia “A”
Karoline Chiquim 202020403

Santa Maria, 03 de Maio de 2023

TÂNIA FERNANDES SILVA
Chefe do Departamento

Terapia Ocupacional – CCS/UFSM
SIAPE 1766924

	Ministério da Educação
	Universidade Federal de Santa Maria
	Centro de Ciências da Saúde
	Departamento de Terapia Ocupacional
	Curso de Terapia Ocupacional
	PAGE 3
	Ministério da Educação
	Universidade Federal de Santa Maria
	Centro de Ciências da Saúde
	Departamento de Terapia Ocupacional
	Curso de Terapia Ocupacional
	EDITAL N. 012/2023/CTO/UFSM
	DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA NÃO SUBSIDIADA DA UFSM
	LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	O Departamento de Terapia Ocupacional do Centro de Ciências da Saúde, torna público a listagem de Inscrições Homologadas do processo seletivo para MONITORIA NÃO SUBSIDIADA em disciplina do Departamento de Terapia Ocupacional, conforme descrito a seguir:
	Abordagens da Terapia Ocupacional na Interface da Reabilitação
	Caroline Gonçalves do Carmo 201920341
	Cinesiologia “A”
	Karoline Chiquim 202020403
	Santa Maria, 03 de Maio de 2023

	TÂNIA FERNANDES SILVA
	Chefe do Departamento
	Terapia Ocupacional – CCS/UFSM
	SIAPE 1766924